[image: image1.emf]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И ТУРИЗМУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

(КРАССПОРТ)

ПРИКАЗ

	_______________
	№ ______

	О присвоении квалификационной категории спортивного судьи

В соответствии с подпунктом 2 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с учетом пункта 9  Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от «30» сентября 2015 г. № 913 и на основании ходатайств региональных спортивных федераций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй категории» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя - начальника отдела отраслевого мониторинга и развития Н.Е. Мухгалееву.

Руководитель главного управления                                             В.А. Черноусов